令和 4年 7月 9日

保護者各位

 新田青雲中等教育学校長

池 田  浩

キッチンカーによる昼食販売について

盛夏の候、保護者の皆様には益々御健勝のこととお慶び申しあげます。また、平素より

本校の教育活動に、御理解と御協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。

 さて、先月より、試験的にキッチンカーによる昼食販売を実施したところ、生徒から大

変な好評を得ましたので、実施を継続していくことにしました。

 つきましては、下記の内容を御確認の上、御利用の際には、必要な金額をお子様に持た

せていただくようお願いいたします。

 なお、以後の「キッチンカーによる昼食販売の日程」につきましては、本校 HP にてお

知らせいたしますので、お願いいたします。

記

１ 販売日

7 月 12 日（火）、14 日（木）、19 日（火）、21 日（木）、26 日（火）、28 日（木）、

8 月 2 日（火）、4 日（木）

時間帯：12 時 35 分～13 時 10 分（19 日まで）

   ：12 時 40 分～13 時 20 分（21 日から）

※希望者全員が時間内に食事をできるよう、火曜日は後期課程生、木曜日は前期課程生

とします。

２ メニュー及び金額

      ・（冷）ぶっかけ青雲うどん （並）２８０円、（大）３８０円

      ・（冷）ぶっかけ青雲そば （並）３５０円、（大）４００円

      ・冷やし味噌青雲ラーメン （並）３５０円、（大）４００円

      ・青雲弁当 ４３０円（前・後期課程購入可）